[image: image1.jpg]

    СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(второй созыв)

от 30 января  2014 г.                                                                                   № 249/73
г. Лабинск

Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Лабинское городское поселение Лабинского района Краснодарского края».
·
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Лабинское городское поселение Лабинского района» (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Переходько) опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам жилищно – коммунального хозяйства (Н.Л.Финогенова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

А.Н.Матыченко

Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района

В.В.Захарова